REPUBLICA MOLDOVA                                                            РЕСПУБЛИКА МОЛДОВА

 PRIMĂRIA m. BĂLŢI                                                                       ПРИМЭРИЯ м. БЭЛЦЬ

DISPOZIŢIA PRIMARULUI

РАСПОРЯЖЕНИЕ ПРИМАРА

№ 447

от 13.11.2024

Об отмене распоряжения примара

№ 337 от 28.08.2024 «Об утверждении

Положения об организации поведения

и обеспечения безопасности взаимодействия

представителей средств массовой

информации и гражданского общества

с сотрудниками примэрии мун. Бэлць и

советниками Совета муниципия Бэлць»

На основании Закона РМ о местном публичном управлении № 436 от 28.12.2006г., Закона РМ

о доступе к общественно значимой информации № 148 от 09.06.2023 г., Закона РМ об

электронных коммуникациях № 241 от 15.11.2007 г., Законом РМ о прессе № 243 от 26.10.1994,

Законом РМ № 133 от 08.07.2011 о защите персональных данных, -

1. Отменить Положение об организации поведения и обеспечения безопасности

взаимодействия представителей средств массовой информации и гражданского общества с

сотрудниками примэрии мун. Бэлць и советниками Совета муниципия Бэлць.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

        Примар мун. Бэлць                                                                          Александр ПЕТКОВ

		2024-11-13T08:56:09+0200
	Moldova
	MoldSign Signature